
 POPIS AKATA ŽUPANA ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ-LIPANJ 2019. 

1.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Program rada Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2019. 

2.  Odluka o povratu isplaćenih sredstava za OPG Cingulin Dragutin temeljem Ugovora o korištenju potpore za povećanje uzgoja 
zagorskog purana na području Krapinsko-zagorske županije 

3.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave radova na adaptaciji sanitarnog čvora u prizemlju 
i na II. katu zgrade Krapinsko – zagorske županije 

4.  Zaključak kojom se odobrava jednokratna novčana pomoć prvim rodiljama u 2019. godini 

5.  Zaključak kojim se studentici Ani Majsec, sportašici s invaliditetom Republike Hrvatske III. kategorije – prema HPO-u 
odobrava isplata stipendije 

6.  Odluka o uvjetima plaćanja predujmom za korisnike Proračuna Krapinsko – zagorske županije 

7.  Zaključak kojim se usvaja Operativni program i plan raspodjele izvornih županijskih sredstava za obrazovanje, kulturu, sport 
i tehničku kulturu Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

8.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Financijski plan Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

9.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih 
područja kojim upravlja Javna ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

10.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju mrtvozornika za područje Grada Zlatara 

11.  Plan nabave Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

12.  Zaključak kojim se odobrava isplata naknade troškova žalitelju Zagorjegradnja d.o.o. iz Kraljevca na Sutli na žalbeni 
postupak u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave – radovi na rekonstrukciji školske 
sportske dvorane za OŠ Zlatar Bistrica 

13.  Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Krapinsko – 
zagorske županije za 2019. 

14.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave za predmet nabave – usluga korištenja i održavanja računovodstvenih 
računalnih programa Županije za 2019. 

15.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za provođenje postupka javne nabave usluge izrade arhitektonske i projektne 
dokumentacije za rekonstrukciju dvorca Stubički Golubovec, izgradnju novog objekta, te pripadajućeg perivoja za znanstveni 
park za projekt ZEZ centar Zagorje 

16.  Zaključak o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava za decentralizirane funkcije između zdravstvenih ustanova 
u 2019. 

17.  Zaključak kojim se Anđelki Puđa odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

18.  Odluka o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za zdravstvene ustanove Krapinsko – 
zagorske županije za 2019. 

19.  Odluka o poništenju Javnog natječaja za imenovanje pročelnika Ureda župana 

20.  Zaključak kojim se odobrava isplata naknade troškova žalitelju MEDIA d.o.o. na žalbeni postupak u otvorenom postupku 
javne nabave velike vrijednosti za predmet nabave – dijagnostičko-terapijska i ostala medicinsko-tehnička oprema u sklopu 
Projekta poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja KZŽ za grupu 5 – medicinsko-tehnička oprema 

21.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 
za provođenje nadmetanja za nabavu radova Obnova vanjskih bazena i popratnih prostora-gradnja bazena i hotela – I faza 

22.  Zaključak kojim se odobrava isplata naknade troškova žalitelju VIK DENTAL d.o.o. na žalbeni postupak u otvorenom 
postupku javne nabave  velike vrijednosti za predmet nabave – dijagnostičko-terapijska i ostala medicinsko-tehnička 
oprema u sklopu Projekta poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja KZŽ za grupu 6-oprema za 
dentalnu medicinu 

23.  Odluka o davanju suglasnosti na otplatu medicinske opreme iz decentraliziranih sredstava Općoj bolnici Zabok i bolnici 
hrvatskih veterana 

24.  Zaključak kojim se prima na znanje Izvještaj o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata na području Krapinsko – 
zagorske županije za 2018. i utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja 

25.  Zaključak kojim se Ani Ričko odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

26.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave – usluge korištenja i održavanja računovodstvenih 
računalnih programa Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

27.  Zaključak kojim se Zlatki Fučkan odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći zbog teških životnih prilika 

28.  Odluka o načinu raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata poljoprivrednih udruga Krapinsko – 
zagorske županije u 2019. 

29.  Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija u školstvu za 2019. 

30.  Zaključak kojim se Alojzu Rožmanu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

31.  Zaključak kojim se Tihomiru Bobinecu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

32.  Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u pravnim tijelima Krapinsko – zagorske županije 

33.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Lijepa naša, Tuhelj 

34.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Stjepana Radića Brestovec Orehovički 

35.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Sveti Križ Začretje 

36.  Zaključak kojim se studentu Marku Vrbancu, sportašu Hrvatske II. kategorije – darovitom sportašu odobrava isplata 
stipendije 

37.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o izboru i utvrđivanju Programa javnih potreba u kulturi 

38.  Kriteriji o vrednovanju projekata za Program javnih potreba u kulturi Krapinsko – zagorske županije za koje se sredstva 
dodjeljuju putem javnog poziva 



2 
 

39.  Javni poziv za predlaganje projekata za Program javnih potreba u kulturi Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

40.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Mače 

41.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice 

42.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Antuna Mihanovića Petrovsko 

43.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Gornje Jesenje 

44.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Viktora Kovačića Hum na Sutli 

45.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Veliko Trgovišće 

46.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Srednje škole Krapina 

47.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Srednje škole Zabok 

48.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Srednje škole Pregrada 

49.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Srednje škole Zlatar 

50.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Srednje škole Konjščina 

51.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Škole za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok 

52.  Pravilnik I. za provedbu mjera razvoja poljoprivredne proizvodnje Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

53.  Pravilnik II. za provedbu mjera razvoja poljoprivredne proizvodnje Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

54.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Gimnazije Antuna Gustava Matoša 

55.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave radova na izgradnji školske 
sportske dvorane uz Osnovnu školu Zlatar Bistrica 

56.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Krapinske Toplice 

57.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za siječanj 2018. 

58.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za siječanj – prosinac 
2018. 

59.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Matije Gupca Gornja Stubica 

60.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Srednje škole Oroslavje 

61.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Srednje škole Bedekovčina 

62.  Odluka o donaciji prijenosnih računala članovima i članica Županijskog savjeta mladih za potrebe djelovanja 

63.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave usluge stručnog nadzora nad 
radovima izgradnje školske sportske dvorane uz Osnovnu školu Zlatar Bistrica 

64.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Ante Kovačića Zlatar 

65.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Side Košutić Radoboj 

66.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Vladimir Nazor Budinščina 

67.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Zlatar Bistrica 

68.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj 
županiji 

69.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskog izvještaja o poslovanju za 2018. 
Zagorske razvojne agencije 

70.  Zaključak kojim se odobrava potpisivanje Sporazuma o suradnji u provođenju međunarodnog programa Ekoškole u 
Republici Hrvatskoj za 2019. 

71.  Zaključak kojim  se predlaže razrješenje Andree Cobović dužnosti članice Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj 
županiji 

72.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Janka Leskovara  

73.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Belec 

74.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Donja Stubica 

75.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Đure Prejca Desinić 

76.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Oroslavje 

77.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Županijskog savjeta mladih za 2018. 

78.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Antuna Mihanovića 

79.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog strategije upravljanja imovinom Krapinsko – zagorske županije za razdoblje 2019.-
2025. 

80.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Đurmanec 

81.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskoga 

82.  Polugodišnje izvješće o radu župana Krapinsko – zagorske županije za razdoblje srpanj-prosinac 2018. 

83.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Marija Bistrica 

84.  Zaključak kojim se Mirjani Maričić Lazić, dr.med., spec. obiteljske medicine odobrava raskid Ugovora o koncesiji 

85.  Odluka o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća za područje Krapinsko-zagorske županije i osnivanja Radne 
skupine za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Krapinsko – zagorske županije 

86.  Zaključak kojim se u Savjet za razvoj Civilno društva Krapinsko – zagorske županije predlažu članice ispred upravnih tijela 
Županije i županijskih ustanova /društava 

87.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Bedekovčina 

88.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o prijenosu osnivačkih prava u Veleučilištu Hrvatsko zagorje Krapina na 
Republiku Hrvatsku 

89.  Odluka kojom Krapinska – zagorska županija donira kopirni uređaj Canon iR2018 Osnovnoj školi Antuna Mihanovića 
Petrovsko 
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90.  Odluka o imenovanju službenice za zaštitu podataka u Krapinsko-zagorskoj županiji 

91.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 
Toplice za izdavanje brisovnog očitovanja radi brisanja prava nazadkupa u slučaju daljnje prodaje na nekretninama u 
suvlasništvu Biserke i Mladena Vuzema   

92.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave promocije i organizacije manifestacije „Kajkavci u Lisinskom“ 

93.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Pavla Štoosa 

94.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Franje Horvata Kiša 

95.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave dijagnostičko-terapijske i ostale medicinsko-tehničke 
opreme u sklopu Projekta poboljšanje pristupa u primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske 
Županije za Grupu 5 

96.  Odluka o imenovanju članova/ica Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta i ocjenjivanje prijava na Javni 
poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih događanja od značaja za Krapinsko – 
zagorsku županiju u 2019. 

97.  Zaključak kojim se član Županijske skupštine Stanko Majdak upućuje na službeno putovanje u Lannes, Francuska kao član 
delegacije vatrogasaca 

98.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Konjščina 

99.  Zaključak kojim se Miri Ožvald odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale uslijed 
požara 

100.  Zaključak kojim se Sanji Mališ odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

101.  Zaključak o davanju suglasnosti na raspolaganje imovinom Osnovnoj školi Stjepana Radića Brestovec Orehovički 

102.  Zaključak kojim se Sanji Novina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

103.  Zaključak kojim se Danijelu Mikšaju odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

104.  Zaključak o davanju suglasnosti na plaćanje predujmom društvu Radio Kaj d.o.o. temeljem odredbi iz Ugovora o partnerstvu 
i suradnji u projektu „Kajkavci u Lisinskom“ 

105.  Zaključak kojim se Lenči Novosel odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

106.  Zaključak kojim se Ljerenki Grozaj odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

107.  Zaključak kojim se Mirjani Maričić Lazić, dr.med., spec. obiteljske medicine odobrava raskid Ugovora o koncesiji i Dodatka I. 
Ugovora o koncesiji 

108.  Odluka o odobrenju promjene nositelja OPG Malogorski Ivan 

109.  Odluka o imenovanju zamjenice predsjednika Odbora za sigurnost u prometu 

110.  Zaključak kojim se Osnovnoj školi Ante Kovačića Zlatar daje prethodna suglasnost na raspolaganje nekretninama na način da 
dijelove istih ustupe na korištenje Gradu Zlataru za izgradnju Fitness/street workout parka 

111.  Zaključak kojim se Jasminki Knežević Brlić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći zbog teških životnih prilika 

112.  Zaključak kojim se Nikoli Škrlecu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

113.  Zaključak kojim se Ivanu Švaljeku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

114.  Zaključak kojim se Stjepanu Hršaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

115.  Zaključak kojim se Radoslavu Hršaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

116.  Zaključak kojim se Renati Tkalčević odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

117.  Zaključak kojim se Nadici Fišer odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

118.  Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu  

119.  Plan prijma u službu u Krapinsko-zagorsku županiju za 2019. 

120.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora „52. Sajma i izložbe zagorskih vina“, Bedekovčina 2019. 

121.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave opskrbe električnom energijom za 
Krapinsko – zagorsku županiju i ustanove kojima je Krapinsko-zagorska županija osnivač 

122.  Zaključak kojim se Snježani Stepan-Leštak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

123.  Zaključak kojim se Zvonimiru Ležu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

124.  Zaključak kojim se Jadranki Bunčec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

125.  Odluka o određivanju glavnog nadzornog inženjera nad radovima izgradnje školske sportske dvorane uz Osnovnu školu 
Zlatar Bistrica 

126.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o primanju na znanje Informacije o općem stanju sigurnosti na području 
Krapinsko-zagorske županije za 2018. 

127.  Zaključak kojim se Županija neće koristiti prvokupa u predmetu Ponude po pravu prvokupa nekretnina namijenjenih prodaji 
kao samovlasništvo Štefanije Špoljar iz Miljane 

128.  Zaključak kojim se Srednjoj školi Zlatar daje suglasnost za davanje u zakup poslovnog prostora prema Odluci o raspisivanju 
javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 

129.  Zaključak o davanju suglasnosti Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice na Odluku Upravnog vijeća 
o otpisu potraživanja prema Hrvatskom zavodu za zdravstveno osiguranje koji se odnosi na višak računa za 2018. godinu za 
zdravstvenu zaštitu osiguranim osobama iz obveznog zdravstvenog osiguranja 

130.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 
korištenja zaštićenih područja za 2018. 

131.  Natječaj za potpore za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko – zagorske županije u 2019. 

132.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije 
za 2018. 
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133.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko – zagorske županije za 2018. 

134.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa rada Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – 
zagorske županije za 2018. 

135.  Natječaj za potpore za uzgoj zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske županije u 2019. 

136.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave – usluge za provođenje akcije „Program prometne kulture za najmlađe“ 
(„JUMICAR 2019.“) 

137.  Zaključak o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Marija Bistrica na proširenje djelatnosti osnovnog glazbenog školovanja 
djece i mladih izvođenjem osnovnoškolskog nastavnog plana i programa za dodatne instrumente 

138.  Zaključak kojim se odobrava sufinanciranje troškova prijevoza za korisnike poludnevnog boravka kojeg provodi Odgojni 
dom Bedekovčina pri osnovnoj školi u Općini Krapinske Toplice 

139.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora XIX. Izložbe stoke i XXI. Izložbe konja Krapinsko – zagorske 
županije 

140.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora 17. Natjecanja orača Krapinsko – zagorske županije 

141.  Odluka kojom se utvrđuje izrada II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Budinščina od zajedničkog interesa 
za Županiju i Općinu 

142.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko-zagorske županije za izvođenje 
investicijskih radova procijenjene vrijednosti uređenja Ljekarničke jedinice Desinić 

143.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke 
službe u Krapinsko – zagorskoj županiji za 2018. 

144.  Odluka o dopuni djelatnosti Gimnazije Antuna Gustava Matoša 

145.  Zaključak o dodjeli jednokratne financijske potpore udrugama 

146.  Zaključak o utvrđivanju visine pomoći službenicima i namještenicima Krapinsko – zagorske županije u slučaju rođenja 
djeteta za 2019. 

147.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave za predmet nabave promotivnog materijala – majice s logom Bajka na dlanu 

148.  Zaključak kojim se Danielu Plašću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

149.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave za predmet nabave izmjene i dopune idejnog projekta za Regionalni centar 
kompetencija u ugostiteljstvu i turizmu Zabok 

150.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog izvješća o stanju zaštite od požara na području Krapinsko – zagorske županije i o 
stanju provedbe Godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za područje Krapinsko – zagorske županije za 
2018. 

151.  Zaključak kojim se Marijani Leško odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

152.  Zaključak kojim se Ivici Huzaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

153.  Zaključak kojim se Ani Gregurović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

154.  Odluka o odobrenju promjene nositelja OPG Leško Franjo 

155.  Zaključak kojim se daje pozitivno mišljenje o Izvješću o radu Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko – zagorske županije u 
2018. 

156.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

157.  Zaključak kojim se podnosi suglasnost na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
Krapinsko – zagorske županije za 2018. 

158.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu za 2018. godinu Županijske uprave za ceste 
Krapinsko – zagorske županije 

159.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave – promotivni materijal (majice s logom Bajka na 
dlanu) 

160.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog mišljenja o prijedlogu nove mreže hitne medicine 

161.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o primanju na znanje Izvješće Hrvatskog zavod za zapošljavanje, Područnog 
ureda Krapina o kretanjima na tržištu rada u Krapinsko – zagorskoj županiji u razdoblju I.-XII. 2018. 

162.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave za predmet nabave poštanske usluge za 2019. 

163.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave izmjene i dopune idejnog projekta za Regionalni 
centar kompetencija u ugostiteljstvu i turizmu Zabok 

164.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi Osnovne škole Matije Gupca 
Gornja Stubica 

165.  Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Krapinsko – zagorske 
županije 

166.  Odluka o imenovanju članova/ica Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na Natječaj za su/financiranje programa i projekata u 
području prevencije zdravlja, skrbi o mladima i ranjivim skupinama, ljudskih prava, demokratizacije i razvoja civilnog 
društva 

167.  Pravilnika o dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu 

168.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi Osnovne škole Đurmanec 

169.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi Osnovne škole Josipa Broza 
Kumrovec 

170.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za praćenje izgradnje sportske dvorane u Gornjoj Stubici 

171.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za praćenje izgradnje sportske dvorane u Krapinskim Toplicama 
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172.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za praćenje izgradnje sportske dvorane u Oroslavju 

173.  Odluka o rasporedu sredstava za materijalne i financijske rashode centara za socijalnu skrb na području Krapinsko – 
zagorske županije u 2019. 

174.  Odluka o visini pomoći za podmirenje troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2019. 

175.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2018. 

176.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju zdravstvenih 
ustanova za razdoblje siječanj – prosinaca 2018. 

177.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – 
ožujak 2019. 

178.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog I. izmjene Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2018. 

179.  Godišnji plan uobičajenih mjera za sprečavanje štete od divljači na području Krapinsko-zagorske županije za lovnu godinu 
2019./2020. 

180.  Zaključak kojim se službenicima i namještenicima upravnih tijela Krapinsko-zagorske županije odobrava isplata dara u 
naravi 

181.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o razrješenju mrtvozornice za područje Općine Zlatar Bistrica 

182.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave radova na rekonstrukciji – dogradnji 
dizala za osobe s invaliditetom i osobe smanjene pokretljivosti na zgradi javne namjene u Krapini, Magistratska 1 

183.  Javni poziv za dodjelu bespovratne potpore za samozapošljavanje 

184.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 
Toplice za izdavanje brisovnog očitovanja radi brisanja prava nazadkupa na nekretninama 

185.  Odluka o upotrebi dobiti Ljekarne Krapinsko – zagorske županije 

186.  Odluka o poništenju postupka javne nabave dijagnostičko-terapijske i ostale medicinsko-tehničke opreme u slopu Projekta 
poboljšanje pristupa u primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko-zagorske županije za Grupu 6 

187.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/članica Povjerenstva za praćenje provedbe Pravilnika mjera razvoja 
poljoprivredne proizvodnje Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

188.  Zaključak kojim se Ivani Marković - Pugar odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

189.  Zaključak kojim se Ivanu Kučku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

190.  Zaključak kojim se Jadranki Medved odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

191.  Zaključak kojim se Darku Bolantu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

192.  Zaključak kojim se Snježani Husnjak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

193.  Zaključak kojim se Ružici Cigrovski odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

194.  Zaključak kojim se Tanji Švaljek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

195.  Zaključak kojim se Stjepanu Poslonu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

196.  Zaključak kojim se Srečku Benkotiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

197.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave – poštanske usluge za 2019. 

198.  Odluka o dodjeli Županijskog priznanja „VOLONTER/KA GODINE“ i „VOLONTERSKA AKCIJA GODINE“ za 2018. 

199.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice i 
pokretanje postupka za kreditno zaduženje Bolnice za financiranje izgradnje vanjskog bazena 

200.  Zaključak kojim se Gordani Herceg odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

201.  Zaključak kojim se Ivanki Šakanović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

202.  Zaključak kojim se Stjepanu Tkalčeviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

203.  Zaključak o davanju suglasnosti na raspolaganje nekretninama Osnovnoj školi Janka Leskovara 

204.  Zaključak kojim se odobrava isplata stipendija iz donacije Privredne banke Zagreb učenicima i studentima 

205.  Zaključak kojim se Marini Očko odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

206.  Zaključak kojim se Slađani Ivanović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

207.  Odluka kojom se utvrđuje fond nagrada i naknada za 17. Natjecanje orača Krapinsko – zagorske županije 

208.  Zaključak kojim se Vesni Vučković odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći 

209.  Zaključak kojim se Josipu Palcu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za troškove ugradnje Solarnog modela za 
dobivanje solarne energije 

210.  Zaključak kojim se Darku Cerinskome odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

211.  Zaključak kojim se Branku Vincelju odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

212.  Zaključak kojim se Stjepanu Strmečkome odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

213.  Zaključak kojim se Štefici Gregorić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

214.  Zaključak kojim se Mladenu Supini odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

215.  Zaključak kojim se Đurđici Herceg odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

216.  Zaključak kojim se Nataši Bistrović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

217.  Zaključak kojim se Gordani Šplajt odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

218.  Zaključak kojim se Ljubi Jambrek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

219.  Odluka kojom se Snježani Vrhovec, dr.med.dent. odobrava raskid Ugovora o koncesiji i Dodatka I. Ugovora o koncesiji 

220.  Zaključak o I. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

221.  Zaključak o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu bespovratne potpore subvencioniranog korištenja poslovnog prostora u 
Poduzetničkom inkubatoru Krapinsko – zagorske županije – Lokacija Zabok, Bračak 4 

222.  I. izmjena i dopuna Plana Prijma u službu u Krapinsko-zagorsku županiju za 2019. 
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223.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenija za 28 osnovnih škola kojim je 
Krapinsko – zagorska županija osnivač za šk.god. 2018./2019. i šk.god. 2019./2020. za Grupu 1. koja obuhvaća OŠ Donja 
Stubica, OŠ Matije Gupca Gornja Stubica, OŠ Marija Bistrica i OŠ Oroslavje 

224.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenija za 28 osnovnih škola kojim je 
Krapinsko – zagorska županija osnivač za šk.god. 2018./2019. i šk.god. 2019./2020. za Grupu 2. koja obuhvaća OŠ Antuna 
Mihanovića Klanjec, OŠ Pavla Štoosa Kraljevec na Sutli, OŠ Josipa Broza Kumrovec i OŠ Lijepa naša Tuhelj 

225.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenija za 28 osnovnih škola kojim je 
Krapinsko – zagorska županija osnivač za šk.god. 2018./2019. i šk.god. 2019./2020. za Grupu 3. koja obuhvaća OŠ 
Đurmanec, OŠ Gornje Jesenje, OŠ Antuna Mihanovića Petrovsko i OŠ Side Košutić Radoboj 

226.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenija za 28 osnovnih škola kojim je 
Krapinsko – zagorska županija osnivač za šk.god. 2018./2019. i šk.god. 2019./2020. za Grupu 4. koja obuhvaća OŠ Đure 
Prejca Desinić, OŠ Viktora Kovačića Hum na Sutli i OŠ Janka Leskovara Pregrada 

227.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenija za 28 osnovnih škola kojim je 
Krapinsko – zagorska županija osnivač za šk.god. 2018./2019. i šk.god. 2019./2020. za Grupu 5. koja obuhvaća OŠ 
Bedekovčina, OŠ Stjepana Radića Brestovec Orehovički, OŠ Krapinske Toplice, OŠ Sveti Križ Začretje, OŠ Veliko Trgovišće i 
OŠ Ksavera Šandora Gjalskog Zabok 

228.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenija za 28 osnovnih škola kojim je 
Krapinsko – zagorska županija osnivač za šk.god. 2018./2019. i šk.god. 2019./2020. za Grupu 6. koja obuhvaća OŠ Belec, OŠ 
Vladimira Nazora Budinščina, OŠ Konjščina, OŠ Lobor, OŠ Mače, OŠ Ljudevit Gaj Mihovljan i OŠ Ante Kovačića Zlatar 

229.  Zaključak kojim se Mirku Zajecu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

230.  Zaključak kojim se Dragutinu Postružinu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

231.  Zaključak kojim se Mariji Lončarić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

232.  Zaključak kojim se Snježani Golubić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

233.  Zaključak kojim se Draženi Šarko odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

234.  Zaključak kojim se Stjepanu Požgaju odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

235.  Zaključak kojim se Magdaleni Koprivnjak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

236.  Zaključak kojim se Janku Grabušiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

237.  Zaključak kojim se Vesni Bajcer iz Krapine odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

238.  Zaključak kojim se Andreji Šamec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

239.  Zaključak kojim se Mariji Klanjčić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

240.  Zaključak o davanju suglasnosti Zagorskoj razvojnoj agenciji za sklapanje ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
financiranje projekta ZEZ II 

241.  Odluka o dopuni Odluke o načinu raspodjele sredstava putem pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih događanja 
od značaja za Krapinsko – zagorsku županiju u 2019. 

242.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko – zagorske županije 

243.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za uzgoj zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske županije u 2019. 

244.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana  

245.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske županije 

246.  Rješenje o razrješenju člana i imenovanju članice Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana  

247.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Krapinsko – zagorske županije 

248.  Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije  

249.  Rješenje o razrješenju člana i imenovanju članice Upravnog vijeća Zagorske razvojne agencije 

250.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava za manifestacije 

251.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Ante Kovačića Zlatar kojom se odobrava 
osnivanje prava građenja i zaključivanje ugovora o osnivanju prava građenja na nekretnini  

252.  Zaključak o davanju suglasnosti Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije 
za sklapanje ugovora 

253.  I. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

254.  Zaključak kojim se Mariji Škuranec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

255.  Zaključak kojim se Darki Šimunec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

256.  Zaključak kojim se Milivoju Šlibaru odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

257.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave „52. Sajma i izložbe zagorskih vina, Bedekovčina 2019.“ 

258.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada i naknada za XIX. Izložbu stoke i XXI. Izložbu konja Krapinsko-zagorske županije 

259.  Zaključak kojim se daje suglasnost na I. Izmjenu Financijskog plana zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske 
županije za 2019. 

260.  I. izmjene zaključka o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava za decentralizirane funkcije između zdravstvenih 
ustanova u 2019. 

261.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za primopredaju radova na sanaciji i povećanju energetske učinkovitosti 
građevine Osnovne škole Ksaver Šandor Gjalski Zabok 

262.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za primopredaju radova na energetskoj obnovi zgrade Osnovne škole Viktora 
Kovačića Hum na Sutli 
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263.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za primopredaju radova na energetskoj obnovi zgrade Osnovne škole Janka 
Leskovara Pregrada 

264.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2018. Krapinsko-
zagorskog Aerodroma d.o.o. 

265.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu za 2018. Integriranog prometa Zagrebačkog 
područja d.o.o. 

266.  Odluka o imenovanju članova/članica Povjerenstva za rješavanje prigovora u postupcima provođenja Javnog poziva za 
dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih događanja od značaja za Krapinsko – zagorsku 
županiju u 2019. 

267.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statutarne odluke o dopuni Statuta Gimnazije Antuna Gustava 
Matoša 

268.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu dijagnostičko-terapijske i ostale medicinsko-tehničke opreme 
u sklopu projekta poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske  županije, 
Grupa 6-oprema za dentalnu medicinu 

269.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih 

270.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na promjenu statusa Općine Marija Bistrica u 
status grada 

271.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog I. izmjene Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe 
spašavanja Stanice Krapina za 2019. 

272.  Odluka o osnivanju i imenovanju članica/članova Povjerenstva za ocjenjivanje zahtjeva pristiglih temeljem Javnog poziva za 
dodjelu bespovratne potpore za samozapošljavanje 

273.  Odluka o odabiru ponude po postupku jednostavne nabave robe, radova i usluga za izradu Glavnog projekta opremanja 
odmorišta cikloturističkih ruta u Krapinsko-zagorskoj županiji 

274.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog plana djelovanja Krapinsko – zagorske županije u području prirodnih nepogoda za 
2019. 

275.  I. dopuna Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena za 2019. 

276.  Odluka kojom se Nikoli Benkoviću, dr.med. odobrava raskid Ugovora o koncesiji i Dodatka I Ugovora o koncesiji 

277.  Zaključak o II. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

278.  Zaključak kojim se Antoniu Rihtaru odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za troškove liječenja kćeri 

279.  Zaključak kojim se Goranu Malogorskom odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za troškove liječenja kćeri 

280.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave za predmet nabave usluge Fiksne telefonije i interneta za 2019./2020. 

281.  Zaključak kojim se Općini Desinić odobrava sufinanciranje asfaltiranja prilazne ceste u naselju gdje živi socijalno ugrožena 
obitelj 

282.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od 
prirodnih nepogoda Krapinsko-zagorske županije 

283.  Zaključak kojim se dodjeljuju jednokratne financijske potpore udrugama 

284.  Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u Krapinsko-zagorsku županiju za 2019. 

285.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada 52. Sajma i izložbe zagorskih vina, Bedekovčina 2019. 

286.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na promjenu statusa Općine Veliko Trgovišće 
u status grada 

287.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog programa javnih potreba u sportu Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

288.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave za predmet nabave radova na uređenju biciklističkih odmorišta 

289.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prijedlog potreba specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika za 
petogodišnje razdoblje (2020.-2025.) u zdravstvenim ustanovama Krapinsko – zagorske županije 

290.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o broju ordinacija koje će djelatnost obavljati u okviru Doma zdravlja 
Krapinsko - zagorske županije 

291.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o kriterijima za određivanje zakupnine i davanja u zakup poslovnog prostora 
Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije 

292.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o osnivanju Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko – 
zagorske županije 

293.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o funkcionalnoj integraciji zdravstvenih ustanova radi organiziranja obavljanja 
djelatnosti hitne medicine na području Krapinsko – zagorske županije 

294.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog programa javnih potreba u kulturi Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

295.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

296.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske i objedinjena izvješća o 
provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske jedinica lokalne samouprave za 2018. 

297.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave usluge fiksne telefonije i interneta za 2019./2020. 

298.  I. izmjena Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za provođenje postupka javne nabave usluge prijevoza učenika za 28 
osnovnih škola kojima je Krapinsko – zagorska županija osnivač za šk.god. 2018./2019. i 2019./2020. 

299.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave radova na uređenju biciklističkih odmorišta 

300.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi Srednje škole Bedekovčina 

301.  Odluka o načinu realizacije odmora za učenike osnovnih i srednjih škola kojima je osnivač Krapinsko – zagorske žaupnija 
tijekom nastavne godine 2019./2020. 

302.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi Srednje škole Konjščina 
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303.  Pravilnik o sufinanciranju Programa vodoopskrbe i odvodnje na području Krapinsko – zagorske županije 

304.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi Osnovne škole Konjščina 

305.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave usluge izrade krajobrazno-konzervatorske studije 
perivoja dvorca Stubički Golubovec 

306.  Zaključak o I. izmjeni i dopuni Provedbenih uputa natjecanja i smotri u školskoj godini 2018./2019. osnovnih i srednjih škola 
Krapinsko-zagorske županije 

307.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za predmet nabave – radovi na energetskoj 
obnovi Osnovne škole Matije Gupca Gornja Stubica 

308.  Zaključak kojim se odobrava Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije financiranje troškova psihologa za rad u 
Mobilnom palijativnom timu te financiranje voditelja Grupe za potporu za oboljele od malignih bolesti 

309.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o razrješenju mrtvozornice za područje Općine Petrovsko 

310.  Odluka o usklađenju i proširenju djelatnosti Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 

311.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave u predmetu nabave usluge stručnog nadzora građena nad energetskom 
obnovom Osnovne škole Matije Gupca Gornja Stubica 

312.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Oduku Školskog odbora Srednje škole Pregrada kojom se utvrđuju povećani troškovi 
obrazovanja za školsku godinu 2019./2020. 

313.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada i naknada za učenike osnovnih i srednjih škola Krapinsko-zagorske županije te njihove 
mentore i korepetitore 

314.  Pravilnik o obradi i zaštiti osobnih podataka 

315.  Zaključak kojim se Željku Jurčiću odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale uslijed 
požara 

316.  Zaključak kojim se službenicima i namještenicima upravnih tijela Krapinsko-zagorske županije odobrava isplata regresa za 
korištenje godišnjeg odmora 

317.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava financijska pomoć za rekonstrukciju sekundarne vodovodne mreže u naselju 
Kraljevec Šemnički 

318.  Rješenje o imenovanju pročelnice za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu Mirjane Smičić -Slovenec 

319.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 
za provođenje nadmetanja za nabavu usluge Izrade glavnog i izvedbenog projekta za kompleks sa četiri vanjska bazena II 
faza 

320.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2019. 

321.  Odluka o dojeli sredstva za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2019. 

322.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za predmet jednostavne nabave usluge stručnog nadzora građenja nad 
energetskom obnovom Osnovne škole Matije Gupca Gornja Stubica 

323.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Godišnjeg financijskog izvješća za 2018. godinu i Izvješća o 
radu Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2018. 

324.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika u troškovima obrazovanja utvrđene 
od Školskog odbora Srednje škole Bedekovčina 

325.  Odluka o davanju suglasnosti Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice za kreditno zaduženje radi 
financiranja izvođenja radova izgradnje vanjskog bazena 

326.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o radu za 2018. PIŠKORNICA d.o.o. – regionalni 
centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske i povezanih društava Piškornica – sanacijsko odlagalište d.o.o. i 
Piškornica sanacije d.o.o. 

327.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o radu za 2018. godinu Službenog glasnika Krapinsko – zagorske županije d.o.o. 

328.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o radu i Financijskog izvještaja za 2018. 
Poduzetničkog centra Krapinsko – zagorske županije d.o.o. 

329.  Zaključak kojim se Danijelu Mikšaju odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

330.  Zaključak kojim se Sonji Leskovar odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

331.  Zaključak kojim se Dragici Bajs odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

332.  Zaključak kojim se Petri Frljužec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

333.  Zaključak kojim se Franji Vnuku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

334.  Zaključak kojim se Ani Vukman odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

335.  Zaključak kojim se Željki Herak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  

336.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog II. izmjena i dopuna Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

337.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog II. izmjene Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2019. 

338.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o pokretanju postupka izrade Plana razvoja Krapinsko – zagorske županije za 
period 2021.-2027. 

339.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o nagradama za sudjelovanje i uspjeh na natjecanjima, manifestacijama, 
izložbama, susretima i smotrama 

340.  II. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2019. 

341.  Odluka kojom se privatnoj praksi zdravstvene njege bolesnika Andreji Zrinščak, med.sestra odobrava raskid ugovora o 
koncesiji 

342.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na obnovi Osnove škole Mače – II. faza 
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